
�

�

�

����������	
�����
���������������	
�	�

�������
���	
��
�

�����������������������������������������

�������������� �������

������������������������������ ���������

� ������ ���������� � !"� ���� #$�%&�&%%$� � � ������ ���������� � '#� ���� &( %& &%%$� �

� �

	�����	)� �����*����� ��� � ��+��������� �+� ���,�������� -'%.� � ����� ��,���������

�������/���0� � �� � ������ 1!%� 2� �� ������+� � (1%0� ��� ���������� ����� 3 	 � � �4���������

	�����,����5���� �����������������+�� �

� �

�

L’anno duemilanove il giorno diciannove nel mese di febbraio nel proprio Ufficio, 
�

��������
����������������	
�����
����

��, ���������������� ����

�
���� ������6�)�

�

- è in dotazione alla  U.O. di Laboratorio di Oncologia Sperimentale, tra gli altri, n. 2 Congelatori marca 
Angelantoni Scientifica, mod. Polar 530 V e Platinum 750 di proprietà dell’Istituto; 

- il Responsabile dell’Unità Operative in parola, nel segnalare il malfunzionamento delle apparecchiature 
suddette, ha chiesto di procedere ad  un intervento di manutenzione e verifica della temperatura; 

Visto che:  

- con nota prot. n.° 902 del 23.01.2009,  questa Area ha invitato la ditta S.P.V.  di Bari ad effettuare gli interventi 
necessari per il ripristino  della funzionalità della suddetta apparecchiatura; 

- la medesima ditta, con nota  del 26.01.2009, ha trasmesso  offerta n. 58/AM relativa all’intervento richiesto, per 
una spesa complessiva pari ad �  610,00 oltre IVA  

 
Ritenuto di accettare l’offerta così come trasmessa e,  conseguentemente, autorizzare la ditta S.P.V. di 

Bari all’intervento richiesto; 
 

D E T E R M I N A 

- di autorizzare la ditta S.P.V. di Bari ad effettuare la manutenzione, con sostituzione di parti di ricambio, 
necessaria per il ripristino della funzionalità dei congelatori marca Angelantoni Scientifica, mod. Platinum 750 e 
Polar 530 V, in dotazione al Laboratorio di Oncologia Sperimentale dell’Istituto, alle condizioni di cui al 
preventivo n. 58/AM del 26.01.2009, per una spesa di � 610,00 oltre IVA; 

- di imputare la spesa complessiva, pari ad �  732,00 IVA inclusa, sulla voce di costo cod. 715.100.00025  
“Manutenzione ordinaria su attrezzature tecnico scientifico-sanitarie per la ricerca” del Bilancio dell’Ente 2009, 
giusta deliberazione n. 55/2009; 

- di trasmettere la presente determinazione all’Area Gestione Risorse Economico Finanziarie, per quanto di 
competenza. 

�����3�	��3�	���7��	2�

����		���8�

�����3�	�������	2��	����3���������������

����
��9��	�

�
�

�

:����
 



 

������	
��:��������	������
�	�

�����&;#�#$$%�

�������
�������
�������2	�

/ ��)���, �������
 ��	��	�

�

��������
����������������	
�����
����

/ ��)���, ���������������� ��� 
 
________________________________________________________________________________ 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori 
“Giovanni Paolo II” per 5 giorni consecutivi  
 

dal  02.03.2009   al   in corso 
 

Bari,    02.03.2009 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 

 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 

�

 


